Dane aktualne na dzień: 09-07-2026 07:40
Link do produktu: https://standrew.pl/maszyna-wieloczynnosciowa-typ-cf315410-2000-p-313.html
Maszyna
wieloczynnościowa typ
CF315/410-2000
Cena brutto 35 670,00 zł
Cena netto 29 000,00 zł
Dostępność Niedostępny
Opis produktu
– gwarancja
– dokument DTR
PARAMETRY TECHNICZNE:
PIŁA FORMATOWA:
silnik główny 3 kW
max. średnica tarczy 315 mm
prędkość obrotowa tarczy 4500 RPM
prędkość obrotowa podcinacza 8500 RPM
max. średnica podcinacza  90 mm
średnica wrzeciona głównego 30 mm
średnica wrzeciona podcinacza 20 mm
regulacja kąta 45 °
długość wózka 200 cm
wysokość cięcia 100 mm
FREZARKA DOLNOWRZECIONOWA:
silnik główny 2,8 kW
max. średnica narzędzia 200 mm
średnica wrzeciona 30 mm
wysokość wrzeciona 100 mm
cztery rodzaje prędkości wrzeciona 1800, 3000, 6000, 9000
średnica króćca 100 mm
GRUBOŚCIÓWKO - WYRÓWNIARKA:
silnik główny 3 kW
szerokość strugania 410 mm
długość stołów 1600 mm
średnica wału 95 mm
średnica wałów posuwu 40 mm
cztery noże
max. grubość strugania  5 mm
max. wysokość strugania 220 mm
WIERTARKA:
silnik 3 kW
max. średnica wiertła 16 mm
regulacja wysokości blatu 140 mm
regulacja prawo / lewo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold